
 

 

 

      

 
 

 

VANEMATE KOGU ISTUNGI  

PROTOKOLL 

 

 

Viljandi Vallavalitsus, Kauba 9, Viljandi    26. jaanuar 2024 nr 1-1.1/1 

 

 

Algus kell 14.00 

Lõpp kell 15.55 

 

Juhatas: Alar Karu - Viljandimaa Omavalitsuste Liidu esimees 

 

Protokollis: Krista Ojamäe, Viljandimaa Omavalitsuste Liidu juhiabi-nõunik 

 

Võtsid osa vanemate kogu liikmed (7): 

Mulgi vald – Arvo Maling (volikogu esimees) ja Imre Jugomäe (vallavanem) 

Põhja-Sakala vald – Aino Viinapuu (volikogu esimees) ja Karel Tölp (vallavanem)  

Viljandi vald – Alar Karu (vallavanem)  

Viljandi linn - Helmen Kütt (volikogu esimees) ja Madis Timpson (linnapea) 

 

Puudus (1):  

Mait Allas – Viljandi vallavolikogu esimees 

 

Osalesid: 

Kaupo Kase – Viljandimaa Omavalitsuste Liidu tegevdirektor 

 

Kutsutud: 

Major Andres Lapp – Kaitseliidu Sakala maleva pealik 

Hilka Raba – Sihtasutus Perekodu juhataja 

Reevo Maidla – Sihtasutus Perekodu juhatuse liige 

 

 

Päevakorras: 

1. Informatsioon Kaitseliidu Sakala maleva pealikult 

2. SA Perekodu peahoone projekteerimise eskiislahenduse tutvustamine  

3. EELK Kirikutepäeva ja Laulupeo SA taotlusest  

4. Viljandimaa Omavalitsuste Liidu 2024. aasta eelarve II lugemine ja kinnitamine  

5. Maakonna arengustrateegia toetusmeetme (MATA) elluviimisest  

6. Informatsioonid ja kohapeal algatatud asjad: 

6.1 Maakondade kultuurivaldkonna esindajate võrgustikust  

6.2  Esindajad VOL komisjonides  

6.3  Õpetajate palgaläbirääkimistest Haridus- ja Teadusministeeriumiga 
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Päevakorrapunkt nr 1 

Informatsioon Kaitseliidu Sakala maleva pealikult 

 

Andres Lapp – 4.-6.oktoober 2024 toimub suur evakuatsiooniõppus. Tegevuse eesmärk harjutada 

laiaulatuslikku evakuatsiooni.  

Palume omavalitsuste abi kasutada evakuatsioonikohti ja kui vaja, siis võime küsida abi ka 

transpordi osas, eeskätt busse, inimeste kokku vedamiseks.  

Samuti palume omavalitsuste abi rollimängude juhtimisel, st ca 200 inimest Viljandimaalt. 

Abistab ka naiskodukaitse, kuid nende ülesannetega tegeleme Kaitseliidus ise.  

Evakuatsioonipaikades tekkivad administreerimiskulude poolelt palume omavalitsusi, et me ei 

peaks omavahel arvlema ning saaksime ruume kasutada 

 

OTSUSTATI:  

Esitatud informatsioon võtta  teadmiseks 

 

Helmen Kütt lahkus koosolekult kell 14.15 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

SA Perekodu peahoone projekteerimise eskiislahenduse tutvustamine  

 

Hilka Raba – SA Perekodu uue maja peahoone projekteerimiseks laekus 4 eskiislahendust. Kõik 

eskiislahendused vaatas üle ekspertkomisjon. 2 eskiisprojekti jäid komisjonis võrdsele kohale 

ning tehti ettepanek kaasata ka omavalitsused arvamuste saamiseks. Riigihange uue peahoone 

projekteerimistöödeks on välja kuulutatud. 

 

Reevo Maidla – riigihange sisaldab projekteerimislahendusi.  

Vanemate kogu ette toome kaks eri lahenduse ja hinnaga pakkujat:  

1) Ribbon Consult  

2) OÜ Corson  

 

OTSUSTATI:  

1. Eskiislahendus  Ribbon Consult pakkumine tundub soodsam 

2. Soovituslikult arvestada peamaja hoone lõpp-projekteerimisel ka elementmaja lahenduse 

variantidega 

3. Kaasata igast omavalitsusest üks inimene/spetsialist projekteerimise juurde 

 

 

Päevakorrapunkt nr 3 

EELK Kirikutepäeva ja Laulupeo SA taotlusest  

 

Kaupo Kase – EELK Kirikutepäeva ja Laulupeo SA esitas eelmise aasta lõpus taotluse 

omavalitsusliidule 5000 euro toetuse saamiseks kirikutepäevale ja vaimulikule laulupeole, mis 

toimub Viljandis 27.06.-30.06.2024.  

Helmen Kütt tegi enne koosolekult lahkumist ettepaneku Kirikutepäeva ja Laulupeo SA taotluse 

arutamise juures toetada sündmust iga omavalitsuse kohta 1500 euroga.  
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Madis Timpson  - Viljandi linn on sündmuseks eraldanud kokku projektitoetuse ja muude 

sündmusega seotud kuludega 12 500 eurot. Ettepanek, et iga omavalitsus võiks ise juurde 

panustada, mitte läbi omavalitsusliidu üldiselt toetada.  

 

Toimub arutelu ning arvestades juba Viljandi linna panust, toetada 500 euroga ülejäänud KOV-

de kohta.  

  

OTSUSTATI: 

Toetada 1500 euroga EELK Kirikutepäeva ja Laulupeo Sihtasutuse taotlust omavalitsusliidu 

reservist. 

 

Madis Timpson lahkus koosolekult kell 15.00 

 

 

Päevakorrapunkt nr 4 

Viljandimaa Omavalitsuste Liidu 2024. aasta eelarve II lugemine ja kinnitamine 

 

Kaupo Kase tutvustab 2024. aasta eelarve projekti. Ühtlustatud on ainult tööjõukulud, muid 

muudatusi võrreldes I lugemisega tehtud ei ole ning ettepanekuid eelarve osas ka tulnud ei ole. 

 

OTSUSTATI: 

kinnitada vanemate kogu otsus nr 1 „Viljandimaa Omavalitsuste Liidu 2024 eelarve 

kinnitamine“. 

 

 

Päevakorrapunkt nr 5 

Maakonna arengustrateegia toetusmeetme (MATA) elluviimisest  

 

Kaupo Kase – 2023, aasta maakonna arengustrateegia elluviimise toetuse (MATA) kasutamise 

Viljandi maakonna dialoogi koosoleku protokolliga omavalitsusliidu ja Riigi Tugiteenuste Keskuse 

vahel on fikseeritud, et MATA-st planeeritakse kaasfinantseerida Perekodu uue peamaja rahastamist. 

Samuti on protokollis ära märgitud Viljandimaa Arenduskeskuse (MAK) kolm PEEK projekti: 1) 

Kesk-Eesti ettevõtlusinkubaatori edasi arendamine; 2) noorte ettevõtlikkuse programm ning 3) Kesk-

Eesti DMO tegevused (koostöös Järvamaa, Põltsamaa ja Tõrva valdadega turismi turundus ja 

ettevõtluse arendamise toetamine). MAK kahe esimese projekti omaosalused kokku ca 124 tuhat 

eurot 2024. aastaks. SA Perekodu uue maja projekteerimine ca 150 tuhat eurot, lisanduks veel 

piirdeaia ja parkla rajamine, kokku ca 300 tuhat eurot.  

 

OTSUSTATI:  

Võtta info teadmiseks  
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Päevakorrapunkt nr 6 

Informatsioonid ja kohapeal algatatud asjad: 

 

6.1 Maakondade kultuurivaldkonna esindajate võrgustikust  

 

Kaupo Kase – Kultuuriministeeriumi on teinud ettepaneku luua maakondade kultuurivaldkonna 

esindajate võrgustik, kuhu kuuluvad siis Kultuuriministeeriumi ning iga maakonna 

kultuurivaldkonna esindaja.  

Võrgustiku eesmärk on kahesuunaline infovahetus kultuuripoliitika kujundamisel ja 

rakendamise, kaasamine õigusaktide eelnõude ja valdkonna poliitika väljatöötamisesse. 

Võrgustiku kokkusaamised toimuvad üldiselt 1 kord kvartalis. Esimene võrgustiku 

kokkusaamine on juba 9.veebruaril. Maakondadest oodati esindaja nime jaanuari keskpaigas 

ning teatasime VOL kultuurinõuniku Kai Kanniste nime. 

 

OTSUSTATI: 

Toetada Viljandimaa Omavalitsuste Liidu kultuurinõunik Kai Kannistu esitamist maakondade 

kultuurivaldkonna esindajate võrgustikku 

 

6.2 Esindajad VOL komisjonides  

 

Krista Ojamäe – haridustöötajate tunnustamise komisjoni ning kodukaunistamise Viljandimaa 

komisjonis on mõned inimesed ametist lahkunud või ei soovi enam komisjonitöös osaleda, 

palume omavalitsustel oma esindajad üle vaadata ning komisjonide koosseisud saame kinnitada 

hiljem. 

Haridustöötajate tunnustamise komisjoni töö on seotud eelkõige „Aasta Õpetaja“ galaga, kus 

maakonnad hindavad Aasta õpetaja konkursile esitatud kandidaate, samas valitakse välja ka 

maakonna laureaadid, kes kutsutakse sügisel haridustöötajate tunnustamise vastuvõtule.  

Kodukaunistamise Viljandimaa komisjoni ülesanne on esitada Eesti Kodukaunistamise 

Ühendusele maakonna laureaadid (3 objekti/kodu) ning erikategooriate objektid, kes kutsutakse 

siis augustikuus Presidendi vastuvõtule.  

 

OTSUSTATI: 

Kinnitada komisjonide muudatused järgmistel vanemate kogu koosolekutel.  

 

6.3  Õpetajate palgaläbirääkimistest Haridus- ja Teadusministeeriumiga 

 

Kaupo Kase – Haridus- ja Teadusministeerium on saatnud omavalitsustele kutse õpetajate 

palgaläbirääkimisteks. Omavalitsustel on võimalik palgaläbirääkimisi pidada iseseisvalt või siis 

paluda end esindama näiteks üleriigilist omavalitsusliitu.  

 

OTSUSTATI: 

Võtta info teadmiseks 

 

 

 



 

 

 

        

 

5 

Järgmine vanemate kogu toimub 1.märts kell 13.00 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Alar Karu        Krista Ojamäe 

Istungi juhataja        Protokollija 

 

           

Vanemate kogu liikmed: 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Karel Tölp 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Arvo Maling 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Imre Jugomäe 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Aino Viinapuu 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Helmen Kütt 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Madis Timpson  


